1 1.00 UNIDAD (SERVICIOS) CONSULTA GENERAL 80.00 10.00 70.00

2 1.00 UNIDAD (SERVICIOS) ECOGRAFIA RENAL 150.00 0.00 150.00

3 1.00 UNIDAD (SERVICIOS) CURACION GENERAL 50.00 0.00 50.00

4 1.00 UNIDAD (SERVICIOS) ECOGRAFIA ABDOMINAL 150.00 0.00 150.00

SUBTOTAL 420.00

DESCUENTO 0.50

Son: CUATROCIENTOS DIECINUEVE 50/100 BOLIVIANOS TOTAL 419.50

MONTO GIFT CARD 0.00

MONTO A PAGAR 419.50

IMPORTE BASE CREDITO FISCAL 419.50

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAÍS, EL USO ILÍCITO SERÁ SANCIONADO PENALMENTE DE
ACUERDO A LEY

Ley N° 453: Cuando lo solicite el paciente, se debe informar los resultados de exámenes, diagnósticos y estudios de